
   

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
24.01.2025                                                                                № 28 
 

Об утверждении проекта межевания территории 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии со статьями 42, 43, 44, 45, 46 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом проведения 
публичных слушаний и заключения о результатах проведения публичных 
слушаний от 20.12.2018, руководствуясь Уставом Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 

1. Утвердить проект межевания территории: «Прилегающая 
территория к земельному участку с кадастровым номером 
55:01:160102:4482, по адресу: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район, с. Азово, ул. 60 лет Победы, д. 3А». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального образования А.А. Бережного. 
 

 
 

Глава Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области                          Д.И. Дизер 

 


